Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №23 имени Покрышкина Л.И.

ПРИКАЗ

31 августа 2021 года № 01/ 1-81

О назначении ответственного за работу с одаренными детьми

В целях организации успешной работы с одаренными детьми в
МБОУ СОШ № 23 им. Покрышкина А.И,

приказываю:

1.Назначить ответственного за работу с одаренными детьми учителя
физики Карпенко Любовь Васильевну.

Директор МБОУ СОШ >
им. Покрышкина А.И.

С приказом ознакомлен(

Е.А.Деулина

Карпенко Л.В.